Nº.: 0125/2018

ASSUNTO: Requerimento

SERVIÇO: Secretaria

DATA: 02/07/2018

Exmo. Sr.

Raul Elias de Oliveira

Presidente da Câmara Municipal

ALVINÓPOLIS – MG –

 Samuel Vinicius Vieira , Vereador vem através deste requerer que depois de ouvido

o Plenário o sobrestamento do seguinte  Projeto de Lei:

 Nº 024/2018 que dispõe sobre “ a isenção do pagamento de taxa de inscrição em

concurso públicos e processos seletivos simplificados realizados pelo Município de

Alvinópolis e dá outras providências"

 Informa que o referido requerimento esta baseado no Regimento Interno artigo

209.

 Nestes termos,

Pede deferimento.

_______________________

Samuel Vinicius Vieira

VEREADOR